
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19.05.2022 r. 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń w okresie zimy. 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2022 r., poz. 559,) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół w następującym składzie: 

1)  Sekretarz Gminy Sławno – Przewodniczący Zespołu; 

2)  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – członek Zespołu; 

3)  Inspektor ds. wojskowych, obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i ochrony 

przeciwpożarowej – członek Zespołu; 

4)  Kierownik Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa – członek 

Zespołu;    

5) Inspektor ds. inwestycji i budownictwa – członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu zależy m. in.: 

1) bieżące monitorowanie stanu obiektów użyteczności publicznej w okresie zimy; 

2) nadzorowanie właściwego zimowego utrzymania dróg na terenie gminy; 

3) utrzymanie chodników; 

4) zapewnienie pomocy osobom potrzebującym wsparcia. 

§ 3. Wszelkie zagrożenia i zdarzenia losowe niezwłocznie należy przekazywać do Wójta 

Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 86/10 Wójta Gminy Sławno z dnia 1 grudnia 2010 r. w sprawie 

powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń w okresie zimy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 


